No. XXVIII.
22. November 1635. Privilegium der Schulzerei Jungen.
Privilegium der Schulzerei im Dorfe Jungen.
Michael von Gottes Gnaden, König von Polen, thun kund mit gegenwärtigem 

Briefe allen und Jeden, die es angeht:
Unser Vorvorgänger, der weiland erlauchte König Wladislaus IV. seligen 

Andenkens, hat durch ein von ihm zu Warschau am 22. November 1635 
ertheiltes Privilegium dem Rathmann Vincens Piasecki aus Schwetz und dessen 
Nachkommen in billiger Berücksichtigung der Schäden, welche er an Schifl'sge- 
fässen, die im ersten Schwedenkriege zum Bau der Weichselbrücke genommen wurden,
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damnorum illius, quae in scaphis pro ponte per Vistulam sub tempus prioris suetici belli 
constructo acceptis ingentia perpessus est, advocatia-m in villa Wiang dicta tenutae nostrae 
Suecensis sitae et jacentis, pro tune bellorum calamitatibus desolatam et per longissimum 
tempus derelictam jure perpetuo terrarum Prussiae tenendam. Quam vigore ejusdem pri- 
vilegii in suam possessionem acceptam instauravit et üsque ad mortem suam ipsius 
possessor existens, suis filiis Andreae et Michaeli jure haereditario reliquit, qui post ipsius 
decessum obtenta a Serenissimo Joanne Casimiro antecessore nostro sui juris de data 
Varsaviae die 31. Mai 1660 approbationem ejusdem advocatiae et ipsius attinentiarum legi- 
timi possessores existentes, tandem post fata Michaelis Andreas Piasecki nobilibus Valen- 
tino Laskowski et Barbarae Rudowska primarum protunc ipsius ad praesens vero nobilis 
Jacobi Thomalinski secundarum nuptiarum consortis jus idem perpetuum et possessionem 
dictae Advocatiae anno 1661 resignavit. Qua stante modernorum Thomalinskich conjugum 
supplicatum est nobis nomine eorundem ut ipsos circa praemissum jus et continuatum 
longo tempore tractu possessione conservaremus, manuteneremus et idem jus innovaremus, 
Nos igitur Michael rex ad factam certorum consiliariorum nostrorum intercessionem prae- 
dictos Jacobum Thomalinski et Barbaram Rudowska conjuges circa eandem advocatiam 
et illius attinentias conservandos et manutenendos esse duximus: prout abolendo omnes 
et supplendo de plenitudine potestatis Nostrae regiae juris defectus conservamus et 
manutenemus, idem jus eorum innovamus atque de novo eandem advocatiam cum ipsis 
attinentiis eisdem conjugibus et eorum Successoribus jure perpetuo prout hactenus posse- 
derunt terrarum Prussiae, damus et conferimus praesentibus literis nostris salvo onere 
ibidem manente et juribus nostris regalibus reipublicae ecclesiaeque catholicae salvis. In 
cujus rei fidem praesentes manu nostra subscriptas sigillo regni communiri jussimus. 
Datum Varsaviae die XXV mensis Novembris A. Di MDOLXX